ECONOMIA GERENCIAL, ECONOMIA Y FINANZAS, ECONOMIA Y NEGOCIOS INTERNACIONALES

08:30 - 09:00

09:00 - 09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

Jueves Viernes

Horario de
atencion

10:30-11:00 Horario de

Horario de

11:00- 11:30 atencion

atencion

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00
14:00 - 14:30
14:30 - 15:00 e de
15:00 - 15:30 atencion

15:30 - 16:00
16:00 - 16:30

Horario de

atencion

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30 - 18:00

18:00 - 18:30

18:30-19:00

Horario de
19:00 - 19:30

atencion

19:30 - 20:00

20:00 - 20:30

COORDINADOR DE CARRERA
NOMBRE : LUIS ALEJANDRO VILLACORTA
CAMPUS : MONTERRICO

CORREO : luis.villacorta@upc.pe
UBICACION : PABELLON J



